ỦY BAN BẦU CỬ TỈNH ĐỒNG NAI
TIỂU BAN  PHỤ TRÁCH CÔNG TÁC

THÔNG TIN, TUYÊN TRUYỀN

            Số:            /TBTTTTBC
V/v thông báo triển khai vận hành

Trang thông tin điện tử bầu cử tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày      tháng 01 năm 2026

Kính gửi:
- Ủy ban bầu cử tỉnh Đồng Nai;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-HĐBCQG ngày 09/01/2026 của Hội đồng bầu
cử Quốc gia về việc việc triển khai Hệ thống phần mềm Quản lý thông tin bầu cử
trên Mạng truyền số liệu chuyên dùng đến Ủy ban bầu cử các cấp.

Trên cơ sở đề xuất của Sở Khoa học và Công nghệ tại Văn bản số
418/SKHCN-CĐS ngày 17/01/2026, Tiểu ban phụ trách công tác Thông tin, tuyên
truyền bầu cử tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị:

1. Chuyên trang thông tin điện tử gắn với Cổng thông tin điện tử tỉnh phục
vụ tuyên truyền công tác bầu cử; địa chỉ truy cập: https://baucu.dongnai.gov.vn.

2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện nhiệm vụ thu thập, biên
tập và cập nhập tin bài thông tin, tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá
XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa
bàn tỉnh (đầu mối tiếp nhận thông tin gửi về Sở Khoa học và Công nghệ - qua ông
Bùi Xuân Phong - Trung tâm KHCN tỉnh - điện thoại: 0949761689).

Tiểu ban phụ trách công tác Thông tin, tuyên truyền bầu cử tỉnh thông báo
đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Chỉ đạo bầu cử tỉnh;
- Các thành viên Tiểu ban TTTT;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các xã, phường;
- Các doanh nghiệp: VNPT Đồng Nai,
Viettel Đồng Nai, Mobifone;
- Văn phòng đại diện các cơ quan báo
chí tại tỉnh: Thông tấn xã Việt Nam; báo
Nhân Dân; báo Người Lao động.
- Lưu: VT, TBTTTT.

KT. TRƯỞNG TIỂU BAN
PHÓ TIỂU BAN

Lê Thị Ngọc Loan
GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

https://baucu.dongnai.gov.vn

		2026-01-20T08:36:50+0700

		2026-01-20T08:51:20+0700

		2026-01-20T09:26:54+0700

		2026-01-20T09:26:54+0700

		2026-01-20T09:26:54+0700